
Farizon V6E
Revoluce v  
městském podnikání.



2  l  Farizon V6E

Vysoký výkon



Využití inteligentních technologií

Farizon V6E představuje revoluční vylepšení Farizon techno-
logií, které umožňují nižší spotřebu energie a vyšší účinnost.

Prvotřídní elektrický pohon

Díky rychlému nabíjení z 20 % na 80 % do 50 minut je snadné 
zvládnout trasy až do 195 km podle cyklu WLTP.

Úsporné energie

Vybaven technologií Bluetooth, voličem jízdních režimů a spí-
načem pro rekuperaci energie v několika režimech, Farizon 
V6E může podporovat různé režimy rekuperace energie, aby 
šetřil energii a zvyšoval dojezd.



4  l  Farizon V6E

Pohodlí



Maximální praktičnost pro vaše podnikání

Díky zadním křídlovým dveřím s otevíráním v poměru 2:3 a 
možností otevírání do úhlu 270° se vozidlo přizpůsobí jakým-
koli požadavkům na organizaci nákladu. Ať už manipulujete s 
těžšími předměty nebo potřebujete flexibilní přístup do ná-
kladního prostoru, Farizon V6E vždy poskytuje maximální fle-
xibilitu a efektivitu.

Nabíjecí platforma se nachází ve výšce 540 mm nad zemí.

* 540 mm s maximálním zatížením.

540mm



6  l  Farizon V6E

Další prostor

Nákladový prostor 6 m3

Nákladový prostor je ve tvaru krychle, s vnitřní šířkou 1600 mm má 
V6E objem nákladového prostoru 6 m³. To je až o 10 % více než u 
jiných vozidel ve stejném segmentu. 



Bezpečnost, na kterou se můžete spolehnout

Karoserie modelu Farizon V6E je konstruována s důrazem na pev-
nost a bezpečnost. S rámovou konstrukcí, která odolá tlaku až 7,5 
tuny na střeše, a ocelovou podlahou s nosností 1,5 tuny zvládne 
Farizon V6E více než běžná LCV v dané kategorii.

V6E nabízí o 260 kg vyšší nosnost než vozidla stejné kategorie a 
řadu asistenčních systémů. Díky těmto prvkům je LCV Farizon V6E 
spolehlivým partnerem pro vaše podnikání.



8  l  Farizon V6E



Trvanlivost

Ergonomický interiér s praktickými úložnými prostory

Pohodlný a promyšlený design kabiny zajišťuje, že každá jízda 
je zážitkem. S celkově 13 úložnými přihrádkami a extra širo-
kým sedadlem řidiče (500 mm) je V6E komfortním elektric-
kým LCV, které ocení každý řidič.

Robustnost

S více než 5800 testy a 1 milionem kilometrů je vozidlo schop-
né splnit všechny jízdní funkce při vysokých teplotách, vysoké 
vlhkosti, ve vysokých nadmořských výškách a v extrémních 
chladných podmínkách, odolné je také vůči korozi.



10  l  Farizon V6E

Farizon I V6E

Další standardní výbava V6E zahrnuje: otevírání zadních dveří 
pod úhlem 270 stupňů, 10ti palcové rádio s dotykovým ovlá-
dáním, zadní parkovací kameru, prosklenou přepážku a hliní-
kovou podlahu.



Základní informace o vozidle Celková hmotnost vozidla (kg) 2715
Hmotnost bez nákladu (kg) 1565
Rozměry vozidla DŠV (mm) 4855×1730×1985
Vnitřní rozměry nákladového prostoru DŠV (mm) 2800×1600×1320/1270
Rozvor (mm) 3100
Přední převis (mm) 635
Zadní převis (mm) 1110
Objem nákladového prostoru (m³) 5.9/5.7
Max. rychlost (km/h) 110
Počet míst 2

Elektrický pohonný motor Typ pohonného motoru Synchronní motor s permanentním magnetem
Jmenovitý výkon/Maximální výkon (kW) 50/100
Maximální stoupavost (%) ≥28%
Doba udržení akcelerace MIN: 34 S
Pohon Rozložení pohonu na zadní kola

Funkce BOS BOS
Systém rekuperace brzdné energie Rekuperační brzdový systém (L1/L2/L3)

Hlavní a pomocný pohon vysokého napětí Čtyři v jednom
Napájecí baterie Typ LFP

Značka/Kapacita CATL/42 kWh
Kombinovaný dojezd WLTP (běžná teplota) 195 km 
Městský dojezd WLTP (běžná teplota) 265 km 
Zařízení pro odpojení baterie /
-
Typ chlazení Vzduchové chlazení

Kola Ocelové ráfky /
Pneumatiky 195/70R15 LT 12PR

Odpružení Přední odpružení McPherson

Zadní odpružení Nezávislé odpružení s  
listovými pružinami 5 listových pružin

Brzdový systém Typ parkovací brzdy Mechanická ruční brzda
Provozní brzdový systém Přední kotoučové brzdy & Zadní bubnové brzdy
Rekuperační brzdový systém Rekuperační brzdový systém
Brzdový asistent ESC (ABS, EBD, TCS, HBB, HBA, HHC, HDC)

Řízení Posilovač řízení EPS
Karoserie Barva kabiny Bílá
Sedadla Materiál sedadel PVC 

Funkce sedadla Řidič – 4-směrové nastavení
Spolujezdec – 2-směrové nastavení
Ventilace sedadel
Vyhřívání sedadel

Vnitřní tkanina Materiál střechy Tkanina z netkané textilie
Materiál přístrojové desky Tvrdý materiál
Elektrické vyhřívání, nastavení a sklápění

Okna Elektrické stahování oken
Přístrojová deska Multifunkční přístroj

12V napájecí port
Ostřikovač Ostřikovač čelního skla
Klimatizace Elektrická klimatizace (jednozónová)

PTC vytápění
Bezpečnost Airbag řidiče

Airbag spolujezdce
Upozornění na nezapnutý bezpečnostní pás řidiče
Upozornění na nezapnutý bezpečnostní pás spolujezdce
Automatické zamykání při rozjezdu
Alarm
Upozornění na otevřené dveře
Monitorování tlaku v pneumatikách

Asistenční systém při couvání Zadní parkovací senzory
Displej pro zobrazení vzdálenosti při couvání

Elektrické vybavení 10,1" dotyková obrazovka, couvací kamery, AM/FM, MP3, Bluetooth
2 reproduktory
2 USB porty

Světla Halogenové světlomety
Manuální nastavení výšky světlometů
Automatické světlomety (tlumené světlo)
Třetí brzdové světlo
Osvětlení nákladového prostoru

Řazení POWER shift
ECO režim

Baterie nízkého napětí 45 Ah
Zavazadlový prostor Kompletně obložen včetně stropu
Příčka Uzavřená přepážka s oknem
Podlaha Podlaha z hliníkové slitiny 
Příslušenství Upevňovací oka, háček na zavazadla
Boční dveře Posuvné dveře (na pravé straně)
Zadní dveře Zadní dvoukřídlé dveře
Úhel otevření zadních dveří 270°
Povinná výbava Tažný hák (oko), výstražný trojúhelník



Pro konkrétní nabídku se prosím vždy obraťte na nejbližšího prodejce Farizon. Veškeré ceny, údaje a vyobrazení jsou pouze infor-
mativní, doporučené společností AW FRZ Distribution a nezavazují k uzavření smlouvy. Fotografie vozidla jsou ilustrační.

https://farizonauto.cz


